裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106005740
主旨：檢送「臺北市農業諮詢多元化服務現場指導申請表」1份，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/09/07 09:03:48
擬:
一、不申請。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 會畢 110/09/07 12:17:40

3.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/09/07 18:05:06
擬:
一、不申請。
二、本文上網公告。
三、文存查。

4.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/09/08 08:13:38
擬:
一、不申請。
二、本文上網公告。
三、文存查。可不申請

5.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/09/08 09:22:59